
Id: DPSIQ-JIJTY-BECEA-BNSDW-LSZAW. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 40/10
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 17 maja 2010 r.

w sprawie ustalenia operatorów obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta RP i w wyborach 
uzupełniających do Senatu RP na terenie Gminy Dukla. 

Na podstawie § 6 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2008 r. w sprawie zasad 
i sposobu wykorzystania elektronicznego systemu przesyłania i przetwarzania danych o wynikach glosowania 
i wynikach wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzam, co następuje. 

§ 1. Na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta RP i w 
wyborach uzupełniających do Senatu RP zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. na terenie Gminy Dukla 
ustalam następujące osoby: 
Lp. Imię i nazwisko Nazwa Obwodowej Komisji Wyborczej
1 Maria Bernadzikowska Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Dukli
2 Renata Wąsik Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Równem
3 Bogusława Sęp Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Łękach Dukielskich
4 Bożena Szczepanik Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Teodorówce
5 Jolanta Ziółek Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Cergowej
6 Halina Głód Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Jasionce
7 Witold Puz Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Tylawie
8 Piotr Świder Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Iwli
9 Stanisława Fornal Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Głojscach
10 Jadwiga Albrycht Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Wietrznie
11 Roman Markuszka Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Trzcianie

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Burmistrz Gminy Dukla 

Marek Górak


